Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL    049/2023

                                   O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a relação dos

candidatos convocados pelo Edital  047/2023,  que  foram desclassificados, por não

comparecerem no prazo estipulados no Edital, para apresentação dos documentos.

                                 O prazo para interposição de recursos é de 48 (quarenta e

oito) horas, a partir d data de publicação do presente Edital.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME CLASSIFICAÇÃO

LEONARDO MARTINS FELIZARDO 18°

MÉDICO

NOME CLASSIFICAÇÃO

FABIO FRANCISCO FERRO 8°

RECEPCIONISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

ROSIMERE GOMES DA SILVA 6°

MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

JULIO CESAR ROSA 1°

MARCIO CEZAR KOSTESKI 2°

Página 8 de 22
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1976 - 03/10/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUIZ ALBERTO SCHROEDER 2°

JAIR PEREIRA DA SILVA 3°

VIGIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

ORLANDO RIBEIRO DOS SANTOS 22°

                                                                Campina da Lagoa, 02 de outubro  de   2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal

Página 9 de 22
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1976 - 03/10/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.